2025年６月30日

各 位

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）で株式会社Bold Investmentの2025年３月期決算

が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

（１）名称  株式会社Bold Investment

（２）本店所在地 東京都千代田区丸の内二丁目四番一号

            丸の内ビルディング23階

（３）代表者  代表取締役 柳田 裕一

（４）主な事業  投資事業、子会社の経営管理及び資金管理

（５）資本金  3,000万円

２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（１）株式の所有者別状況

（2025年３月31日現在）

区分

株式の状況

単元未満
株式の状況

(株)

政府及び
地方公共
団体

金融機関
金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等 個人
その他

計
個人以外 個人

株主数(人) － － － － － － 1 1 －

所有株式数
(株)

－ － － － － － 50 50 －

所有株式数の
割合(％)

－ － － － － － 100.0 100.0 －

（２）大株主の状況

（2025年３月31日現在）

氏名又は名称

住所
所有株式数

(株)

発行済株式(自己株式を
除く。)の総数に対する
所有株式数の割合(％)

柳田 裕一 東京都港区 50 100.0

計 － 50 100.0

会 社 名 株 式 会 社 駅 探

代表者名 代表取締役社長 菊井 健大

（コード：3646 東証グロース）

問合せ先 取締役 島田 零三

（TEL. 03-6367-5951）

- 2 -

（３）役員の状況

（2025年３月31日現在）

役職名
氏名

（生年月日）
略歴

所有株式数
（株）

代表取締役
柳田 裕一

（1973年８月13日生）

1993年１月

2015年９月

2018年９月

ＳＢトレーディング㈱（現㈱エスビー

ティー）設立 代表取締役

㈱Bold Investment 代表取締役（現任）

㈱BOLDSTEP 代表取締役（現任）

50

３．当該親会社等の財務諸表

（１）貸借対照表（2025年３月31日現在）

（単位：千円 端数切捨）

科 目 金 額 科 目 金 額

（ 資 産 の 部 ）  （ 負 債 の 部 ）

流動資産 3,474,490 流動負債 1,462,637

現金及び預金 1,619,269 短期借入金 1,309,226

売買目的有価証券 1,464,965 未払金 29,155

売掛金 31,470 未払費用 121,969

短期貸付金 340,704 未払法人税等 180

未収入金 17,976 預り金 2,105

その他 1,214

貸倒引当金 △1,110

  固定負債 4,536,996

  長期借入金 4,536,996

  負 債 合 計

固定資産 2,602,278 （ 純 資 産 の 部 ）

附属設備（純額） 29,541 株主資本 77,135

その他償却資産（純額） 8,698 資本金 30,000

関係会社株式 2,233,426 資本準備金 500

出資金 305,585 繰越利益剰余金 46,635

長期貸付金 25,000

差入保証金 25 純 資 産 合 計 77,135

資産の部合計 6,076,768 負債の部・純資産の部合計 6,076,768

- 3 -

（２）損益計算書（自 2024年４月１日 至 2025年３月31日）

（単位：千円 端数切捨）

科 目 金 額

売上高  307,798

売上総利益  307,798

販売管理費  268,903

営業利益  38,894

営業外収益

受取利息 3,752

その他 31,659 35,411

営業外費用

支払利息 42,972

その他 6,963 49,936

経常利益  24,370

特別利益  ‐

特別損失  ‐

税引前当期純利益  24,370

法人税等  3,862

当期純利益

 20,508

 以  上